
Toutes catégories J.5 - ST COLOMBAN

Clsmt Nbre

Match Général Pts Journée Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

1 5 164 5 NAUDON  Mewan 85 10 40 53 89 13 5 13 2 13 1 13 0 13 5 13 10 11 13

2 1 197 5 CHAGNOLEAU  Lucas 19 6 40 49 89 13 2 13 5 13 1 11 13 13 8 13 3 13 8

3 3 186 5 BRISSONNEAU  Evan 53 9 39 39 87 13 6 9 13 13 11 13 4 13 3 13 9 13 2

4 9 76 2 ACQUIER  Louis 117 12 39 33 87 13 5 9 13 13 10 13 5 13 9 13 1 13 11

5 4 177 5 NAULLEAU  Enzo 84 16 37 23 86 11 13 13 8 10 13 13 5 13 7 13 10 13 7

6 2 189 5 PINEAU  Mathéo 48 2 35 19 82 13 11 13 11 13 2 13 11 13 2 9 13 8 13

7 7 109 5 PINEAU  Noë 48 11 30 10 72 13 7 13 9 13 2 10 13 13 5 3 13 7 13

8 6 159 5 NAULLEAU  Hugo 84 4 30 3 75 13 10 13 9 13 7 5 13 8 13 10 13 13 7

9 8 103 4 PARTHENAY Théo 85 14 25 2 63 5 13 13 0 11 13 13 1 7 13 1 13 13 8

10 14 37 2 BEAUFRETON  Timéo 4 5 25 -10 60 2 13 13 5 1 13 5 13 13 8 13 10 13 8

11 11 59 2 GUILLET  Louis 4 15 22 -8 57 3 13 5 13 13 0 13 10 2 13 13 3 8 13

12 13 40 2 GUEDON  Dorian 4 13 19 -24 57 13 3 11 13 7 13 0 13 8 13 10 13 8 13

13 12 42 2 CHAMPAIN  Hugo 4 8 15 -39 52 6 13 8 13 1 13 10 13 5 13 10 13 12 13

14 16 33 2 CHARRUAU  Gabin 4 1 15 -39 42 5 13 0 13 2 13 4 13 5 13 13 4 13 12

15 10 76 5 BOULEAU  Nolan 63 3 13 -47 41 10 13 2 13 2 13 13 10 9 13 3 13 2 13

16 26 8 2 ♀ ROGER   Agathe 23 7 7 -64 27 7 13 5 13 0 13 1 13 3 13 4 13 7 13

Gl/Av Pour

16:074 janvier 2025

7ème Partie
NOM & Prénom Club

N°

Joueurs
Pts

4ème Partie1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie 5ème Partie 6ème Partie



Toutes catégories J.5 - ST COLOMBAN

Clsmt Nbre

Match Général Pts Journée Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
Gl/Av Pour

16:074 janvier 2025

7ème Partie
NOM & Prénom Club

N°

Joueurs
Pts

4ème Partie1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie 5ème Partie 6ème Partie

17 0 5 - - - - - - - - - - 99 100 0 0 0

1 1 186 5 PEROUX  Norwan 87 103 40 43 89 13 8 11 13 13 11 13 3 13 2 13 0 13 9

2 2 184 5 JAUNATRE  Mathys 53 102 39 39 88 13 2 13 11 13 9 13 5 10 13 13 2 13 7

3 4 153 4 ROY  Enzo 43 108 34 30 78 2 13 13 8 11 13 13 3 13 7 13 0 13 4

4 7 100 3 ♀ HAYRAULT  Océane 106 107 34 13 81 13 1 9 13 13 7 11 13 13 10 13 11 9 13

5 5 153 5 HUCTEAU  Méhli 71 104 31 14 75 13 6 13 7 13 8 5 13 7 13 11 13 13 1

6 6 105 5 ♀ ROY  Coraline 43 105 25 -13 61 6 13 13 7 9 13 3 13 13 8 13 7 4 13

7 3 165 5 BOUCARD  Simon 33 101 23 -12 60 8 13 13 9 8 13 3 13 13 7 2 13 13 4

8 12 22 1 MOREAU  Pierre 4 109 22 -16 56 13 7 8 13 13 2 13 11 8 13 0 13 1 13

9 13 16 2 LAMY  Estéban 4 106 9 -56 29 1 13 7 13 2 13 13 7 2 13 0 13 4 13



C l a s s e m e n t   G é n é r a l
BAZOGES EN 

PAREDS

ST ANDRE SUR 

SEVRE

ST GERMAIN DE 

PRINCAY

LA BOISSIERE DE 

MONTAIGU
ST COLOMBAN LA GARNACHE SECONDIGNY MONTOURNAIS

Saison  2024-25 23 Participants 22 Participants 18 Participants 28 Participants 26 Participants 0 Participants 0 Participants 0 Participants

27 Cat.  14 ans C u m u l   S a i s o n J01 21-sept.-24 J02 05-oct.-24 J03 16-nov.-24 J04 14-déc.-24 J05 04-janv.-25 J06 25-janv.-25 J07 01-févr.-25 J08 22-févr.-25

Clsmt 13 Cat.  18 ans Points G/Av Pour Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr

1 14 CHAGNOLEAU  Lucas 197 241 436 37 43 83 36 21 82 42 55 91 42 73 91 40 49 89

2 14 PINEAU  Mathéo 189 160 426 42 47 91 37 36 83 40 36 89 35 22 81 35 19 82

3 14 BRISSONNEAU  Evan 186 156 420 36 30 85 42 37 91 29 13 68 40 37 89 39 39 87

4 14 NAULLEAU  Enzo 177 109 405 40 31 90 32 13 74 35 26 80 33 16 75 37 23 86

5 14 NAUDON  Mewan 164 117 384 26 -10 67 35 27 81 29 19 71 34 28 76 40 53 89

6 14 NAULLEAU  Hugo 159 67 390 32 15 77 34 13 82 28 4 72 35 32 84 30 3 75

7 14 PINEAU  Noë 109 -77 289 25 -10 67 14 -39 45 12 -42 38 28 4 67 30 10 72

8 14 PARTHENAY Théo 103 -4 255 18 -26 46 32 18 78 28 2 68 25 2 63

9 14 ACQUIER  Louis 76 57 173 37 24 86 39 33 87

10 14 BOULEAU  Nolan 76 -200 227 23 -21 58 14 -41 50 12 -46 34 14 -45 44 13 -47 41

11 14 GUILLET  Louis 59 28 139 37 36 82 22 -8 57

12 14 CHAMPAIN  Hugo 42 -43 120 27 -4 68 15 -39 52

13 14 GUEDON  Dorian 40 -46 114 21 -22 57 19 -24 57

14 14 BEAUFRETON  Timéo 37 -60 101 12 -50 41 25 -10 60

15 14 LIEVRE  Antoine 33 34 76 33 34 76

16 14 CHARRUAU  Gabin 33 -68 88 18 -29 46 15 -39 42

17 14 MOULEVRIER  Mattéo 32 19 76 32 19 76

18 14 LAMY  Alexis 31 10 78 31 10 78

19 14 GRISON  Lilian 24 -10 59 24 -10 59

20 14 PAILLAT FOUINETEAU Thomas 22 -22 60 22 -22 60

21 14 GIRAUD  Corentin 20 -30 53 20 -30 53

22 14 BROSSET  Enzo 18 -38 52 18 -38 52

23 14 GILLIER   Corentin 17 -35 50 17 -35 50

24 14 CHAUVET  MATHIS 16 -40 43 16 -40 43

25 14 PAPIN  Evan 15 -45 45 15 -45 45

26 14 ♀ ROGER   Agathe 8 -146 36 1 -82 9 7 -64 27

27 14 LAMY  Loévan 0 -89 2 0 -89 2

05/01/2025 16:11



C l a s s e m e n t   G é n é r a l
BAZOGES EN 

PAREDS

ST ANDRE SUR 

SEVRE

ST GERMAIN DE 

PRINCAY

LA BOISSIERE DE 

MONTAIGU
ST COLOMBAN LA GARNACHE SECONDIGNY MONTOURNAIS

Saison  2024-25 23 Participants 22 Participants 18 Participants 28 Participants 26 Participants 0 Participants 0 Participants 0 Participants

27 Cat.  14 ans C u m u l   S a i s o n J01 21-sept.-24 J02 05-oct.-24 J03 16-nov.-24 J04 14-déc.-24 J05 04-janv.-25 J06 25-janv.-25 J07 01-févr.-25 J08 22-févr.-25

Clsmt 13 Cat.  18 ans Points G/Av Pour Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr Pts G/Av Pr

16 - - - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 18 PEROUX  Norwan 186 166 425 35 14 81 32 22 78 42 56 91 37 31 86 40 43 89

2 18 JAUNATRE  Mathys 184 154 422 34 24 79 38 38 86 36 29 84 37 24 85 39 39 88

3 18 BOUCARD  Simon 165 80 388 34 17 79 42 51 91 36 26 85 30 -2 73 23 -12 60

4 18 ROY  Enzo 153 142 345 40 39 89 40 44 90 39 29 88 34 30 78

5 18 HUCTEAU  Méhli 153 46 366 28 4 68 31 4 75 33 11 75 30 13 73 31 14 75

6 18 ♀ ROY  Coraline 105 -128 277 22 -24 61 20 -28 53 19 -31 51 19 -32 51 25 -13 61

7 18 ♀ HAYRAULT  Océane 100 65 241 34 27 80 32 25 80 34 13 81

8 18 DONNY  Lucas 51 -108 134 17 -38 45 21 -28 52 13 -42 37

9 18 AUDOUIN  Joas 45 -31 126 22 -20 60 23 -11 66

10 18 DENIS  Axel 39 -62 107 23 -21 63 16 -41 44

11 18 SOULARD  Evan 30 16 72 30 16 72

12 18 MOREAU  Pierre 22 -16 56 22 -16 56

13 18 LAMY  Estéban 16 -118 52 7 -62 23 9 -56 29

05/01/2025 16:11


